ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE CANELINHA

GABINETE DO PREFEITO

EDITAL DO PROCESSO SELETIVO DE ESTÁGIO Nº 002/2022

DIOGO FRANCISCO ALVES MACIEL, PREFEITO DE CANELINHA - SC, no uso de suas atribuições

legais, nos termos do artigo 37, da Constituição Federal, Lei Orgânica Municipal, TORNA PÚBLICO O

RESULTADO FINAL do Edital de Processo Seletivo para preenchimento de vagas de ESTÁGIARIO,

002/2022, conforme segue:

Resultado Final

CLASSIFICAÇÃO GERAL

Nº

NOME DO CANDIDATO

     SECRETARIA

NOTA

01 ANA PAULA REIS  SAÚDE 6,1

02 GABRIELLA FERNANDA SILVA OBRAS 5,0

03 JAINE ALICEIA DO CARMO PROENÇA RAMOS EDUCAÇÃO 9,0

04 SCHEILA APARECIDA DE SOUZA EDUCAÇÃO 8,0

05 JANAINA RAQUEL DE SOUZA TOMAZ EDUCAÇÃO 7,75

06 ANA PAULA BOOZ VICENTE EDUCAÇÃO 6,55

07 EDNA NORMA WEBER MARCHI EDUCAÇÃO 6,0

08 JOICE CARDOSO VENERI EDUCAÇÃO 6,0

09 TAINA DE BAIRROS PEREIRA EDUCAÇÃO 6,0

10 RIVAEL SCHULTZ DE GOVEIA EDUCAÇÃO 5,0

11 IANKA DE PAULA SOUSA EDUCAÇÃO 5,0

12 JANAINA TAVARES EDUCAÇÃO 4,25

13 BARBARA DA SILVA MARIANO EDUCAÇÃO 3,5

14 DGENEFFER SIEMINSKI EDUCAÇÃO 3,0

15 SIMONE APARECIDA MOREIRA EDUCAÇÃO 2,25

16 ANDRIELI MAFRA DE ESPINDOLA ENSINO MEDIO 6,95

17 AMANDA ALBARNAZ ENSINO MEDIO 5,9

18 NADINI CRISTINA ANDRADE DA COSTA PEREIRA ENSINO MEDIO 5,1

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE CANELINHA

GABINETE DO PREFEITO

19 JHENIFFER SIEMINSKI ENSINO MEDIO 5,0

20 BRIANE NUNES DA SILVA ENSINO MEDIO 5,0

21 DANIELA VOLTOLINI ALVES ENSINO MEDIO 5,0

22 CAMILA CARDOSO ENSINO MEDIO 4,85

23 LARA GABRIELY DA SILVA ENSINO MEDIO 4,0

24 ADRIANA DE FATIMA DA SILVA ENSINO MEDIO 3,75

25 BRUNO FELIPE SOARES ENSINO MEDIO 3,75

26 RAIANA MARTINS ENSINO MEDIO 3,75

27 CARLOS EDUARDO DE SOUZA GOMES ENSINO MEDIO 3,5

28 LETICIA GALISKI ENSINO MÉDIO 3,25

29 ANA PAULA OLIVEIRA DOS SANTOS ENSINO MEDIO 3,0

30 NATALIA MAFESSOLI DESCLASSIFICADO

31 BEATRIZ SERAFIM ROSA DESCLASSIFICADO

32 CAUANE SILVA REIS DESCLASSIFICADO

33 HIURI BORICH DESCLASSIFICADO

Canelinha-SC, 04 de abril de 2022.

___________________________________

DIOGO FRANCISCO ALVES MACIEL

Prefeito de Canelinha

		2022-04-04T08:26:43-0300
	DIOGO FRANCISCO ALVES MACIEL:04082677984